
 

 
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

Prosinec 2020 

ZPRAVODAJ OBCE PŘEMYSLOVICE 
 

Informace starostky obce 

Vážení spoluobčané,  

opět se nám přiblížil čas Vánoc – čas očekávaného klidu a 

pohody, čas naděje ze splněných přání, ale snad i čas zimních 

radovánek, které si nejlépe užijí zejména děti. Letošní rok byl 

tak trochu jiný. Závěr roku, a letos tomu nebude jinak, je 

tradičně dobou bilancování – je jedno, jestli bilancování 

osobní nebo pracovní. Dovolte mi tedy, abych se i já nyní 

krátce ohlédla za právě končícím rokem. Rok 2020 byl, co se 

týká společenských a sportovních akcí v mnoha směrech 

omezen, a tak se ohlédneme aspoň za investičními akcemi. 

Jak jsem Vás již informovala, tak zásahové jednotce SDH bylo pořízeno věcné vybavení v hodnotě 

115.000,- Kč, na které jsme dostali dotaci ve výši 56.900,- Kč. V současné době začala rekonstrukce 

šaten a sociálního zařízení hasičské zbrojnice, která bude dokončena v zimní měsících 2021. Dále 

byl rozšířen kamerový systém v obci Přemyslovice, který stál 169.597,- Kč a dotace byla 

poskytnuta ve výši 53.000,- Kč. V příštím roce dojde k dalšímu rozšíření kamerového systému v 

obci, a to hlavně v prostorách sběrného dvora.  

V zimních měsících došlo k rozsáhlé opravě tělocvičny na ZŠ a v letních měsících se dočkaly úpravy 

umývárny a toalety v MŠ Přemyslovice. V blízkosti ZŠ a MŠ proběhla demolice budov a v současné 

době máme již zpracovaný projekt na vybudování parkoviště, které vyroste na vzniklém 

prostranství v příštím roce. 

Největší akcí roku 2021 bude výstavba chodníků směr Hluchov. Nyní probíhá výběrové řízení na 

dodavatele a na jaře by se mělo s výstavbou začít. V letošním roce byla akce zahájena firmou 

E-ON, která přeložila kabely ze střech domů do země. 

V letních měsících letošního roku byly umístěny dětské herní prvky na pozemku u obecního úřadu. 

Moc mě mrzí, že jsme nemohli dokončit úpravy už v letošním roce, ale bohužel nám počasí 

nepřálo, tak budou muset dokončovací práce proběhnout až na jaře roku 2021. Především se 

jedná o srovnání terénu a zasetí trávy mezi prvky. Omítnutí zdi budovy, vybudování chodníku a 

nainstalování dalších laviček. Budeme se snažit, jen co nám počasí dovolí, práce dokončit a dětské 

hřiště otevřít. Nadšenci z Přemyslovic darovali obci ORBITREK SM116 v hodnotě 25.410,- Kč, který 

bude umístěn do prostoru dětského hřiště. Za tento dar děkujeme. 

Na letošní rok bylo naplánováno i dětské hřiště na Štarnově, ale firma, která byla vybrána, bohužel 

díky situaci, která nastala, nestihla prvky vyrobit a dodat. Tato akce je tedy posunuta na jaro 2021.  

Na jaře bylo na několika lokalitách v obci vysazeno za pomoci místních občanů celkem 23 

listnatých stromů. Na výsadbu stromů jsme obdrželi dotaci ve výši 100 %. Cílem výsadby stromů 

je podpora životního prostředí a zvelebení obce. Ve výsadbě nejen stromů, ale i další zeleně 

chceme pokračovat i v příštím roce. 
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Pro navození vánoční atmosféry jsme zakoupili a umístili na sloupy veřejného osvětlení vánoční 

hvězdy a vločky. Pokud nám to rozpočet dovolí, tak chceme v následujícím roce přikoupit další 

kusy do obou vesnic.  

Na závěr bych ráda popřála všem občanům, jejich rodinám, přátelům i známým krásné a 

pohodové vánoční svátky, dle mnohých nejkrásnější svátky v roce, a do nového roku přeji všem 

hodně štěstí, lásky, porozumění, a hlavně pevné zdraví. 

Ing. Iveta Pořízková, starostka obce 

 

Otevírací doba OÚ v závěru roku 

Oznamujeme občanům, že obecní úřad bude v letošním roce naposledy otevřen pro veřejnost 

v pondělí 21. prosince 2020. Opětovně otevřen bude po Novém roce, tedy v pondělí 4. ledna 2021. 

Úhrada faktur v hotovosti za stočné a vodné 

Možnost hotovostní úhrady faktur za stočné  a vodné v tomto roce je pouze do 21. prosince na 

OÚ v Přemyslovicích.  

Cena vodného pro rok 2021 činí 47,- Kč s DPH a cena stočného pro rok 2021 činí 38,- Kč s DPH. 

Termíny svozu komunálního odpadu, plastů, papíru a otevření sběrného dvora 

Termíny pro celý letošní rok naleznete v přehledné tabulce, která je součástí tohoto zpravodaje. 

Recyklační dvůr 

Recyklační dvůr je od 21. 12. 2020 do 28. 2. 2021 uzavřen. 

Poplatky v roce 2021 

Poplatek za svoz a likvidaci komunálního odpadu pro rok 2021 bude 440,- Kč/obyvatele a rok. 

Poplatek je splatný do 30. 4. 2021. 

Poplatek ze psů bude v roce 2021 ve výši 100,- Kč za jednoho psa a 150,- Kč za každého dalšího. 

Slevu budou mít občané od 65 let, pro ně budou ceny následující: 50,- Kč za jednoho psa a 75,- Kč 

za každého dalšího. Poplatek je splatný do 28. 2. 2021. 

Vánoční strom 

Vánoční strom pro letošní rok darovala obci rodina Zlámalova z Přemyslovic. Tímto chceme 

za tento dar poděkovat. 

Prodej palivového dřeva 

Obec Přemyslovice nabízí k prodeji palivové dřevo. Objednávky se přijímají na obecním úřadě. 
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Otevírací doba pošty v závěru roku 

24. – 25. 12. 2020 zavřeno 

28. – 30. 12. 2020 8:00 – 10:00 14:00 – 16:00 

31. 12. 2020 zavřeno 

1. 1. 2021 zavřeno 

Tříkrálová sbírka 

V Konickém regionu proběhne tradiční Tříkrálová sbírka ve dnech 8. až 10. ledna 2021. Sbírka bude 

zahájena Mší svatou s požehnáním koledníkům v pátek 8. ledna 2021 v 18:00 hodin v Konickém 

farním kostele (pokud bude vládním nařízením povoleno). Hlavním dnem koledy bude sobota 9. 

ledna 2021. V roce 2021 je obecným účelem Tříkrálové sbírky - pomoc rodinám a lidem v nouzi u 

nás i v zahraničí a podpora charitního díla. Sbírka svou šíří a zaměřením je důkazem solidarity ve 

společnosti, prostředkem pro sdílení odpovědnosti, nezávisle a pružně reagovat na potřeby lidí 

potřebných a lidí v nouzi. 

Charita Konice - Charitní odlehčovací služba 

Pečující osoby už nebudou na péči samy 

Kdo v rodině pečujete o svého blízkého z důvodu jeho vysokého věku, onemocnění či postižení, 

tak víte, jak náročný úkol to je. Potřeba pomoci se nedá vypnout či utlumit jako např. televize. 

Nedá se přerušit jako nějaká rozdělaná práce a později se k ní vrátit. Péče o potřebného je téměř 

nepřetržitý úkol daný jeho dennodenními životními potřebami. Je to podobné jako s péčí o dítě. 

Také musí být trvale zabezpečena.  

Občas ale může rodičům s dítětem někdo pomoci, odlehčit jim v jejich povinnostech, aby si mohli 

trochu odpočinout nebo zařídit potřebné záležitosti. Většinou takto pomohou babičky, tety či 

dobré kamarádky.  

U domácí péče o potřebné v rodinách bude pečujícím osobám úlevu nabízet Charitní odlehčovací 

služba Charity Konice. Tato služba bude poskytována terénní formou, tzn. že bude dojíždět do 

domácího prostředí rodin klientů, kteří se o sebe nedokáží z důvodu věku, chronické nemoci nebo 

zdravotního postižení postarat. Úkolem terénní odlehčovací služby je poskytnout právě pečující 

osobě nezbytný čas k odpočinku nebo zajištění svých potřebných záležitostí. Pečující osobu v 

tento čas nahradí právě pracovníci odlehčovací služby. 

Odlehčovací služba bude nabízet tyto úkony:  

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o svoji osobu – převlékání, krmení, chůze doma 

i venku, přesuny apod. 

• pomoc při osobní hygieně – hygienická péče na lůžku, v koupelně, péče o vlasy, nehty 

aj.  

• pomoc při přípravě a podání jídla a pití 

• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím – doprovod k lékaři, na úřad, 

upevnění kontaktu s rodinou apod. 
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• sociálně terapeutické činnosti – podpora a rozvoj osobních a sociálních schopností a 

dovedností podporujících sociální začleňování osob 

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

• výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti – nácvik a upevňování motorických, 

psychických a sociálních schopností apod.  

Služba bude zpoplatněna dle platného Stanovení úhrad, které je stanoveno na 130,- Kč za hodinu, 

dle skutečně spotřebovaného času ve prospěch klienta Odlehčovací služby.  

Pokud jste pečující osobou a tímto představená charitní služba by Vám mohla pomoci, neváhejte 

se na nás obrátit včetně dotazů, a to buď osobně v sídle dispečinku terénních sociálních služeb 

Charity Konice na adrese: Karafiátova 12, Konice nebo na tel: 736 250 539, případně u  vedoucí a 

sociální pracovnice Charitní odlehčovací služby Konice: Naděžda Páleníková DiS., tel: 739 524 364, 

email: nadezda.palenikova@konice.charita.cz nebo u sociální pracovnice této služby: Bc. Iva 

Vrbová, tel.: 731640799, email: iva.vrbová@konice.charita.cz . 

Informace o odlehčovací službě sdílíme také na webu www.konice.charita.cz, kde najdete 

informace také o pečovatelské službě, domácí zdravotní a hospicové službě, o Domově pokojného 

stáří v Bohuslavicích, mateřském centru Srdíčko či všech ostatních aktivitách Charity Konice.  

Ordinační doba lékařek v závěru roku 

MUDr. Magda Prudká 

28. 12. 2020 7:30 – 12:00  pouze v Konici 

29. 12. 2020 7:30 – 12:00 Konice 

30. 12. 2020 7:30 – 12:00 Přemyslovice 

31. 12. 2020 Dovolená 

MUDr. Marie Grmelová 

18. 12. 2020 – 4. 1. 2021 dovolená 

Od 5. 1. 2021 jsou nové ordinační hodiny: 

Úterý 8:30 – 12:00 

Středa 8.30 – 12:00 pouze pro objednané pacienty 

Čtvrtek 10:30 – 18:00 

MUDr. Anna Kopečná 

23. 12. 2020 dostupnost na telefonu v době 8:00 – 10:00 

28.12.2020 7:30 – 10:00 

29.12.2020 7:30 – 10:00 

30.12.2020 7:30 – 10:00 

31. 12. 2020 dostupnost na telefonu v době 8:00 – 10:00 
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Kulturní a školský výbor 

Vážení spoluobčané, 

nastal předvánoční čas. Čas, kdy se děti těší na Ježíška a před koncem starého roku trošku 

bilancujeme. Letošní rok byl zvláštní, jiný. Zasáhl nám všem do životů. Museli jsme změnit přístup 

ke  spoustě věcem. Naučil nás improvizovat ze dne na den. Kulturnímu životu nepřál skoro vůbec. 

     Pojďme si tedy zrekapitulovat, co se nám i přes různá opatření podařilo uskutečnit. V lednu a v 

únoru jsme s dětmi stihli tvořit v dílničkách. Těsně před jarním lockdownem proběhl na hasičské 

zbrojnici dětský karneval s programem a bohatou tombolou. Další akce mohly proběhnout až o 

prázdninách. Pořídili jsme velké plátno pro veřejnou projekci. Promítaly se dva filmy. První byl 

určen spíše dětem - Špunti na vodě. Druhý film 3Bobule jste měli možnost vidět v době, kdy běžel 

premiérově v kinech. První promítání bylo spojeno s dětským odpolednem. Děti se mohly vyřádit 

na různých atrakcích , byla pro ně připravená stanoviště s úkoly a odvážní mohli přespat ve 

stanech na hřišti. Nechybělo samozřejmě bohaté občerstvení. 

     Chtěla bych touto cestou poděkovat za spolupráci našim Sokolům a celému kulturně-

školskému výboru. Máme pro vás naplánované další akce, které jsme chtěli realizovat, ale 

bohužel, opatření a nařízení nám to překazila. 

      Přeji vám všem klidné a pohodové Vánoce, dětem bohatého Ježíška. A co si přát do nového 

roku? Pevné zdraví (to v dnešní době není klišé), spokojenost, přátele kolem sebe. Můžeme jen 

doufat, že ten příští rok bude lepší ….    

 

Za kulturní a školský výbor 

MUDr. Petra Strbáčková 
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Informace z fary 

Vánoční zamyšlení aneb Prasátko v betlémské jeskyni 

O prvních Vánocích, kdy se Ježíš narodil na tuto zemi, zvěstovali andělé tuto radostnou novinu 

nejprve prostým pastýřům. Vybídli je, aby se vydali navštívit novorozené děťátko. Stalo se však, že 

si tuto jedinečnou událost nechtěla nechat ujít ani zvířátka, a tak šla spolu s pastýři. Bylo to 

opravdu pestré procesí: ovce s jehňaty, husy a býci, osli a prasata, slepice a kohouti. Všichni 

pospíchali, aby byli první. Tak se dostali k jeskyni. To, co uviděli, je úplně okouzlilo. Byli nadšeni, 

když spatřili malé Děťátko – Spasitele. Byl to velký zážitek nejen pro pastýře, ale i pro zvířátka, 

která dávala najevo radost nejrozmanitějšími zvuky, jakých jen byla schopna. Když jeskyni opustili, 

povídali si o všech těch pěkných věcech, které tam viděli. Oslík vesele hýkal: „Ó, jak jsem byl u 

vytržení, když jsem u toho malého Děťátka stál!“ Ovce, býci i slepice mu plní radosti přizvukovali – 

všichni byli šťastni, že mohli v jeskyni strávit krásné chvíle. Bylo tu ale jedno malé prasátko, které 

necítilo vůbec nic podobného. Všechna zvířátka pronesla nějaký nadšený komentář, ale prasátko 

nespokojeně chrochtalo: „Co z toho děláte takové haló? V té jeskyni jsem nevidělo nic jiného než 

bláto, slámu a hnůj, nic víc.“ Jeho zvířecí přátelé mu odpověděli: „Jasně, že jsi nic nevidělo. Vždyť 

jsi nezdvihlo hlavu. Hledáš a vidíš jen hnůj. Mělo jsi hledat Dítě!“ 

Mnohdy jsme (mluvím tím i o sobě) jako ono prasátko z vánočního příběhu: hledáme okolo sebe 

jen bláto. Samozřejmě si nemůžeme nevšímat špíny, která je okolo nás, tedy nespravedlnosti, 

korupce, kriminality a podobného zla. Ale nejde prožít svůj život tak, že se budeme dívat jen dolů 

a vidět jen zlo. Vánoce nás každoročně zvou, abychom pozvedli svůj zrak k Dítěti, které se narodilo 

kvůli nám, aby nám přineslo radost a pokoj. Všem nám přeji otevřenost setkání s Boží láskou, která 

se nám v narození Ježíše Krista dává beze zbytku. Ať se jí při pohledu na Ježíšovy jesličky necháme 

uchvátit a žijeme ji mezi sebou. 

P. Roman Vlk, farář 

TJ SOKOL Přemyslovice 

Dne 28.9.2020 proběhl 35. ročník POCHODU OKOLO PŘEMYSLOVIC. Účastníci si mohli vybrat ze 

tří tras pro pěší a to 5, 14 nebo 20 km a jedné cyklotrasy v délce 35 km. Přestože počasí nám 

nepřálo a silně pršelo, tak se pochodu zúčastnilo 25 nadšenců, které ani nepřízeň počasí 

neodradila. 

Tělocvičná jednota Sokol Přemyslovice děkuje všem příznivcům a sponzorům za spolupráci v roce 

2020. Všem občanům Přemyslovic a Štarnova přejeme krásné prožití Vánočních svátků a hodně 

štěstí, zdraví a úspěchů v roce 2021.   

Obecní knihovna 

Z důvodu zpřísnění protiepidemiologických opatření bude bohužel knihovna od pátku 18. prosince 

opět uzavřena. O opětovném otevření budou čtenáři informováni. 

Pokud by měli čtenáři zájem, stále platí nabídka doručení knih domů. V případě zájmu mě můžete 

kontaktovat na e-mail: knihovna-premyslovice@post.cz, nebo na telefonu 777 301 900 (SMS 

kdykoli, telefonujte ve všední dny mezi 17-19 h.). 

Milan Smékal, knihovník 
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Pochoutkový rok 

Pořad Pochoutkový rok je vysílán regionálními stanicemi Českého rozhlasu. Jedná se o soutěž 

receptů, do které se může přihlásit každý kdo má chuť či zájem soutěžit. O vítězství letos usilovalo 

celkem 30 receptů z celé ČR a mezi nimi i naše milá občanka Bohdana Rosenbergová, která se 

umístila na úžasném 2. místě s receptem mouřenín v košili. Jde o vláčný sladký dezert z kakaového 

korpusu s jablky, který je skrytý pod vrstvou šlehačky s meruňkovou marmeládou a strouhanou 

čokoládou. Moc gratulujeme a recept přikládáme níže. Doporučujeme vyzkoušet. 

 

Mouřenín v košili 

 

Ingredience: 

3 vejce 

150 g cukru 

1 špetka soli 

80 g polohrubé mouky 

20 g kakaa 

2 velká nakyslá jablka 

5 velkých lžic meruňkové marmelády 

500 ml smetany na šlehání (33 % tuku) 

50 g čokolády na vaření 

 

Postup 

Základem receptu je dokonale ušlehaný sníh z bílků. Potom, co bílky při šlehání začnou houstnout, 

přidáme špetku soli. Postupně do tuhých osolených bílků po lžících zašleháme všechen cukr. 

Do tuhého ušlehaného sněhu, který na vytažených metlách dělá špičky, opatrně vmícháme 3 

žloutky. 

Dále si stranou v misce smícháme 80 g polohrubé mouky a 20 g kakaa. Pak tuto směs opět zlehka 

vmícháme do žloutkového sněhu. Opatrně směs převalujeme vařečkou, aby sníh nespadnul. 

Na závěr přidáme 2 nahrubo nastrouhaná jablka a směs opět lehce smícháme. Teflonovou 

dortovou formu předem nemusíme vymazat ani vysypat, vlijeme směs a pečeme při 150 °C 

minimálně 25 minut. Upečený dort poznáme podle zapíchnuté špejle. Pokud se těsto nelepí, je 

upečený. 

Dort necháme zchladit (cca 2 hodiny) na vzduchu. Nedáváme do lednice, aby se nesrazil. 

Poté vršek dortu potřeme vydatně 5 lžícemi meruňkové marmelády a na ní poklademe ušlehanou 

šlehačku. Dozdobíme nastrouhanou čokoládou. 

Další recepty a průběh soutěže naleznete na webových stránkách: www.pochoutkovyrok.cz 

 

 

http://www.pochoutkovyrok.cz/
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Činnost SDH a JSDH Přemyslovice v roce 2020 

15. února se tři naši členové zúčastnili školení vedoucích mládeže na OSH Prostějov. 

Záměrem bylo získání kvalifikace, nutné pro činnost s  mládeží. Všichni zúčastnění úspěšně složili 

zkoušky a jsou tak připraveni pro výchovu naší hasičské mládeže. V tomto záměru budeme 

pokračovat snad v příštím roce.  

7. března jsme absolvovali velitelské dny v Hamrech, které jsou zaměřeny na proškolení hasičů v 

různých oborech, jako poskytnutí první pomoci, komunikace přes radiostanici, pořadová cvičení, 

novinky v bezpečnosti provozu a prezentace novinek výstroje a výzbroje. 

9. května jsme provedli sběr železného odpadu po obci a tentýž den postavili májku před 

hasičskou zbrojnicí, kterou jsme v sobotu 30. 5. 2020 skáceli. Díky uvolněným opatřením jsme 

mohli nakonec uskutečnit i doprovodné bohaté občerstvení.  

7. srpna projížděl naší obcí největší etapový závod v ČR - Czech Cycling Tour. Z tohoto důvodu jsme 

pomohli zajistit bezpečnost silničního provozu a závodníků samotných, uzavřením bočních 

komunikací.  

 12. září se konala na Štarnově soutěž v požárním útoku veteránů, na které jsme se umístili na 2. 

místě. Této soutěže se zúčastňujeme pravidelně každý rok a proto jsme pořídili vlastní motorovou 

stříkačku PS8, kterou jsme si dovezli až z Beskyd. Doposud nám stroj půjčovali pořádající kolegové 

ze Štarnova.  

Zásahy v tomto roce byly opět početné a náročné. Přibývají zásahy spojené s vlivem nepříznivého 

počasí, zejména  vydatnými dešti a následnými bleskovými povodněmi. U těchto událostí jsme 

zasahovali letos hned dvakrát, z čehož v jednom případě i v naší obci. Zde je výpis všech zásahů, 

které můžete sledovat i na našich FB stránkách: SDH Přemyslovice. 

30.12. 2019 Požár lesní porost, ohlášen dým z lesa. Jednalo se o neohlášené pálení klestí. 

17.1. 2020 Požár komína na Štarnově, zásah v dýchací technice. 

4. 2. Požár elektroinstalace, přívodní kabel u domu v obci Přemyslovice. 

5. 2. Požár nízké budovy v Konici, zásah v dýchací technice. 

22. 2. Záchrana osob Stražisko 

9. 3. Požár lesního porostu na Stražisku 

12. 3. Technická pomoc, odstranění stromu na komunikaci. 

10. 4. Požár stohu ve Ptení. 

22.4. Dohašení ohniště po pálení klestí. 

22. 5. Požár  lesa nad zámečkem. 

9.6. Odstranění nebezpečných stavů. Jednotka ve složení 4 členů zasahovala v Šumvaldu, kde po 

bleskových povodních obrovského rozsahu, odstraňovala nánosy bahna a naplavenin v této obci.  

14.6. Technická pomoc, odstranění stromu na komunikaci. 

13.8. Požár zemědělského stroje v části Nová Dědina 



 

 
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

5.9. Čerpání vody z domu v Přemyslovicích po přívalovém dešti, úklid komunikací 

6.9. Oplach komunikací v obci. 

8.9. Únik provozních kapalin, proražená olejová vana. 

6.11. Požár v kotelně rodinného domu na Růžově, zásah v dýchací technice. 

11.11. Záchrana osob Přemyslovice 

Tolik k hlavním událostem z naší činnosti  v téměř uplynulém roce a závěrem nám dovolte, 

abychom Vám  popřáli klidné prožití svátků vánočních a do nového roku všem pevné zdraví.  

Hasiči Přemyslovice 

Základní a mateřská škola Přemyslovice 

Tak trochu jiný rok 2020 

Pokud bychom měli zhodnotit letošní rok a dění ve škole, bylo by to hodně dlouhé. Všechny nás 

nemile překvapila pandemie Covid-19 a s ní spojená omezení, která se navíc stále mění. Ale rok 

to nebyl úplně špatný. Všichni jsme se narychlo naučili spoustě nových věcí – vést hodiny online, 

neplánovat moc dopředu, více využívat moderní technologie. Děti se učily a učí větší 

samostatnosti a zodpovědnosti za své studijní pokroky, vážit si všeho, co máme. Čas, kdy byla 

škola zavřená, jsme využili k drobným opravám, většímu úklidu a také díky finanční podpoře ze 

strany zřizovatele k lepšímu vybavení školy a školek. 

Chtěli bychom poděkovat zastupitelstvu obce Přemyslovice za celoroční spolupráci a nemalou 

podporu. Dále všem rodičům za jejich obětavou práci při domácí výuce, za jejich připomínky a 

náměty, za vstřícnost a pochopení. A těšíme se na další bohatou a smysluplnou spolupráci. 

 

 

Přejeme všem dětem, rodičům a občanům Přemyslovic 

a Štarnova klidné prožití svátků vánočních a do nového 

roku hlavně hodně zdraví, štěstí, klidu a osobní 

spokojenosti. Děkujeme za Vaši důvěru a podporu 

a těšíme se na další vzájemnou spolupráci. 
 

kolektiv  zaměstnanců ZŠ a MŠ Přemyslovice 
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